РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2023 г. № 129

О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013            № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492  «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации», в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.1, кв.1,комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f8e23835-c96f-41d1-a19f-426ec647d86b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.1, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: be54cd0b-0245-482c-a8d9-930f411780c0;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.2, кв.1,комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ed5098fe-12db-4c17-9042-235860aec556;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.2, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1b8a5cfc-944d-4ec1-814b-5b9f69698bbd;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова,д.3, кв.1,комната 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d4b69183-1c0c-4c04-aad4-668cff261b5b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова,д.3, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d14a767c-a81a-46b1-931c-bb802f786464;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.4, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6223675a-5193-4270-9926-8bfdf9634a0b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.4, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 199b9bd3-f85a-4ab6-a4b0-4d0030694324;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.5, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a99dda70-e652-453f-aed0-16a896f72972;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.5, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c76a955b-d5f5-445e-bd08-a70a6e8ca82f;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.6, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: babf16ea-3c62-4ae9-b288-06ecc2b86eca;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.6, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: e12fe897-c01b-45aa-80af-feeb6eedd3c9;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.7, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9b8f1237-d951-4aa5-9b7f-22cdc89da965;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.7, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:  27e0d419-cd77-47c8-b089-8f846953a38a;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.8, кв.1,комната 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1b416990-6cda-47e5-af3f-c0ea88ca901a;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.8, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5b2e3688-d4b3-4a2d-985c-477b955bb43a;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.9, кв.1,комната 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 31227d92-f679-422f-be2c-3af26346cb8f;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.9, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c75f0622-8b3a-468a-906c-e45b99dee603;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.10, кв.1,комната 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: fa564bed-e083-4b4d-9e6f-92b431cf0987;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.10, кв.2,комната 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 85013771-93cd-4e02-adcc-eb64b71262e5;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.11, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ec4d4781-3397-4ff3-9ca1-968f2c2b1174;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.11, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 608c3109-d010-4b6c-98e2-9e4ad70ae0d7;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.12, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3d3f9ebf-a743-4cae-a27f-afdd55211b67;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.12, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 356e3cd3-f5ab-4fa7-9dc2-a4fadfc6b51f;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.13, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: eb1d2cf4-61af-445b-aaa3-df22f875fa6d;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.13, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bc256959-dae0-4b3c-b0e8-451c68a49281;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.14, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ac597055-218e-4076-9294-63f3a587f885;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.14, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3b4928cf-40cc-4475-8932-7cf341400f43;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.15, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4c45e940-8cad-44e4-bee8-2bfbf246ece9;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.15, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cc682c96-8bc7-4198-8650-49ff6f52373b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.16, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8b6d169a-bd4e-4130-8e9b-0fe7dd89e946;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.16, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a33bf334-62f5-4288-ac49-e2e30997e631;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.17, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6b24fb8d-8cde-4829-8a81-9a06ecc9f1ba;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.17, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ca1944a0-4dc7-441f-95a1-e9e8f4a5e8b7;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.18, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c08e6d40-c513-41ff-9ba1-101190c72e56;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.18, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 25ca87cd-0ab2-486a-821d-b371b8521f1d;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.19, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7c160b1b-0bc8-4f9c-8d63-e1cbbc97f0b7;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.19, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ebb49690-c702-4db3-927f-49f6ba7b1c97;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.20, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ea8406a6-fae5-4f5f-9f46-d8673c0321e7;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.20, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 64fe094f-217f-4c7f-b9a5-42aaaf596a00;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.21, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8ced7748-3157-4b57-a33b-e7f772ca8c79;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.21, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 975e8e24-513e-42b5-858f-428afa10f17b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.22, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9aea48c0-3d34-430a-839a-b6bc501194ce;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.22, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 926a000e-7e5e-4c5e-91b7-529c396ff35b;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.23, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b005516f-2754-475b-b385-063aadb61dfd;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.23, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9669e5e0-2ded-4b50-9fef-b4d7d0ab1663;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.24, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4c521f41-f70a-42b0-a297-406c4ece17e4;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.24, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9bc428bf-38c7-48dc-b82d-62cf783829aa;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.26, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6be9ec29-b829-4af9-80fa-702145ed1e5c;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.26, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 31f2dfd5-5528-45ca-af29-dbf8e2dd4cb5;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.28, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6889d9c8-3bff-4044-a526-4c3bbb7d56dc;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.28, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 55af1339-2291-41f4-9b1f-dc3f6390287d;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.30, кв.1, комната 1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8b79203b-3823-40a3-acd5-8c3bec59027e;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Харитонова, д.30, кв.2, комната 2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 89d51b39-5c8b-4329-8dab-8eb01f14a3ae.

2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И.  Титоренко

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
Тел.: 8(86377)5-43-17